АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2020 № 378

О внесении изменений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской

области от 14.09.2015г.№ 171 «Об утверждении
административного регламента предоставления

государственной услуги, переданной для исполнения
органам местного самоуправления Сосновского

муниципального района Нижегородской области «Выдача
разрешений на совершение сделок, связанных с

осуществлением имущественных прав
несовершеннолетних на территории Сосновского
муниципального района Нижегородской области»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством,
внести в постановление Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области от 14.09.2015г. № 171 «Об утверждении административного
регламента предоставления государственной услуги, переданной для исполнения
органам местного самоуправления Сосновского муниципального района
Нижегородской области «Выдача разрешений на совершение сделок, связанных с
осуществлением имущественных прав несовершеннолетних на территории
Сосновского муниципального района Нижегородской области» Администрация
Сосновского муниципального района Нижегородской области постановляет:

Внести следующие изменения:
1.В пункте 2.4 административного регламента предоставления

государственной услуги, переданной для исполнения органам местного
самоуправления Сосновского муниципального района Нижегородской области
«Выдача разрешений на совершение сделок, связанных с осуществлением
имущественных прав несовершеннолетних на территории Сосновского
муниципального района Нижегородской области», утвержденного постановлением
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от
14.09.2015г.№ 171, слова: «30 дней» заменить словами «15 дней».

2.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
начальника управления образования Администрации Сосновского муниципального
района Нижегородской области (В.Б.Хохлов).

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района А.С.Зимин